
平成３０年９月２０日 

お客さま 各位 

京都北都信用金庫 

 

ＭＰＮ（マルチペイメントネットワーク）センタの定期休止日のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、来る平成３１年１月１日よりＭＰＮ（マルチペイメントネットワーク）センタ（以下「ＭＰＮセン

タ」という）更改に伴う移行作業を実施すると連絡がありました。 

つきましては、以下の日時についてはＰａｙ－ｅａｓｙ（ペイジー）収納サービスによる各種料金・ 

税金の支払いは出来ませんので、ご連絡申しあげます。 

 ご利用の皆様にはご不便をお掛けしますが、何とぞご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

1. ＭＰＮセンタ休止時間 

平成３１年１月１日（火）２１時００分～翌２日（水）２３時５９分 

（サービス開始時間は、１月２日 ２３時５９分） 

 

2. ご利用できなくなるお取引 

 Ｐａｙ-ｅａｓｙ（ペイジー）収納サービス 

 Ｐａｙ-ｅａｓｙ（ペイジー）口座振替受付サービス（金融機関受付方式） 

  ※詳細につきましては、下記ＵＲＬ（日本マルチペイメントネットワーク運営機構のホームページ）

よりご確認ください。 

  

ＵＲＬ  https://www.jammo.org/html/member/payeasyInfoPub 

    


